
Půjčovna autopříslušenství – eGeba.cz    www.eGeba.cz     777 965 230       info@egeba.cz 

Strana 1 (celkem2) 
 

 

A) 

Pronajímatel: 

Ing. Lubomír Gebauer 

Dolní Studénky 137 

IČO: 73898139 

 

a  

 

Nájemce: 

Jméno a  příjmení:       

Adresa:         

Číslo dokladu:        

Telefon:        

E-mail:         

 

uzavírají tuto 

smlouvu  o  krátkodobém  nájmu  movité  věci 

Pronajímatel si  zapůjčuje:

☐ Střešní stan pro 2 osoby Sirius 9225 

☐ Střešní stan pro 3 osoby Sirius 9245 

☐ Rozkládací střešní stan pro 4 osoby Sirius 9430 

☐ Nosič kola na tažné zařízení HAKR Trip 3 TOP Plus 

☐ Nosič kol na střechu Thule 951 (……..ks) 

☐ Jiné ………………………………………………………….. 

 

v termínu od       do       
Pronajaté příslušenství bude montováno na vozidlo:  

Typ:  

SPZ:  

 

B) Cena za pronájem: 

Položka Počet dní Kč/den Cena za celé období 

Zvolte položku.    

Zvolte položku.    

Zvolte položku.    

Zvolte položku.    

Cena celkem:    

 

Vrtaná záloha byla stanovena ve výši:  

  

Q
R

 k
o

n
ta

kt
 d

o
 m

o
b

ilu
 



Půjčovna autopříslušenství – eGeba.cz    www.eGeba.cz     777 965 230       info@egeba.cz 

Strana 2 (celkem2) 
 

C) Touto smlouvou pronajímatel pronajímá shora v čl. A smlouvy uvedený předmět pronájmu a nájemce tento do svého nájmu 

přijímá, vše za podmínek dále stanovených touto smlouvou.  

Pronajímatel předal nájemci předmět pronájmu při podpisu této smlouvy, včetně jeho příslušenství, což nájemce podpisem této 

smlouvy potvrzuje. Nájemce dále potvrzuje podpisem této smlouvy, že pronajaté zařízení je v dobrém stavu, plně funkční a že 

byl seznámen s pravidly jeho zacházením. 

Nájemci se zakazuje demontovat zařízení ze střechy auta bez jeho povolení (to neplatí u nosiček kol na tažné zařízení).    

D) Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za pronájem vypůjčeného zařízení nájemné vypočítané v bodu B této smlouvy.  

Nájemce je povinen při uzavření této smlouvy složit ve prospěch pronajímatele vratnou zálohu dle bodu B této smlouvy. Vratnou 

zálohu je pronajímatel oprávněn použít na uhrazení případných nákladů způsobených poškozením předmětu nájmu. S tímto 

využitím vratné zálohy nájemce podpisem této smlouvy výslovně souhlasí.  

E) Při skončení nájmu je nájemce povinen předmětnou věc odevzdat pronajímateli, a to vždy osobně v provozovně 

pronajímatele ve stanový termínu uvedeném výše. 

V případě, že je předmětem této smlouvy pronájem střešního stanu, byl nájemce upozorněn, že se automobilu 

s namontovaným střešním stanem  mění  celková výška a také těžiště vozidla. Dále je dle výrobce povolená maximální rychlost 

se střešním stanem 110km/h. Řidič musí být vždy s těmito informacemi seznámen a je povinen z těchto důvodů přizpůsobit 

jízdu.  

V případě, že je předmětem této smlouvy pronájem nosičů kol na střechu, byl nájemce upozorněn, že se automobilu 

s namontovaným nosičem  mění  celková výška a také těžiště vozidla. Dále je dle výrobce povolená maximální rychlost s nosičem 

110km/h. Řidič musí být vždy s těmito informacemi seznámen a je povinen z těchto důvodů přizpůsobit jízdu.  

V případě, že je předmětem této smlouvy pronájem nosičů kol na tažné zařízení, byl nájemce upozorněn: 

 že se automobilu s namontovaným nosičem  mění  celková délka, 

 na maximální povolenou rychlost 130km/h  

 na maximální povolenou zátěž 60kg  

Řidič musí být vždy s těmito informacemi seznámen a je povinen z těchto důvodů přizpůsobit jízdu.  

F) Pronajímatel nesouhlasí s tím, aby nájemce zřídil užívací právo k předmětu pronájmu třetí osobě. Nájemce se zavazuje, že k 

předmětu pronájmu nezřídí třetí osobě užívací právo a ani jí užívání věci neumožní, nezatíží ji jiným právem a bude jí řádně 

opatrovat. Je si vědom trestních následků, pokud by věc vydával za svoji vlastní. Nájemce je povinen předmět pronájmu užívat 

jako řádný hospodář tak, aby na něm nevznikla škoda. Každou vadu či poškození předmětu pronájmu, jeho zničení či je povinen 

nájemce oznámit neprodleně pronajímateli.  V případě odcizení je nutné vždy volat polici ČR. 

G) V případě zničení nebo neúměrného znečistění budou účtovány náklady na opravu nebo čištění pronajatého předmětu. 

Pokud bude pronajatý předmět neopravitelný, bude účtována náhrada v plné výši nového předmětu. V případě ztráty či úplného 

zničení se zákazník zavazuje uhradit vzniklou škodu.  Nájemce není oprávněn bez souhlasu pronajímatele provádět na věci 

změny či opravy.  

H) Nájemce souhlasí se zpracováním osobních údajů a pořízením fotokopie dokladu totožnosti výhradně pro účely této smlouvy. 

I) V ostatním se řídí práva a povinnosti z této smlouvy obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními § 2301 

z.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (též NOZ).  

J) Na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují její účastníci své podpisy 

 

 

Datum a podpis pronajímatele                                                                                Datum a podpis nájemce 


